DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LAMBE EDUCATIVO:
FUNDAMENTOS METODOLÓGICOS INICIAIS PARA A TRANSFORMAÇÃO DO
ESPAÇO URBANO EM AMBIENTE EDUCACIONAL POR MEIO DA STREET ART EM
DIÁLOGO COM AS SALAS DE AULA de autoria de LUIS PESSOA DE ARAUJO JUNIOR,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97278

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97278